גזר דין

ניתן לפרסם את גזר הדין, עם זאת אין לפרסם את שם המתלוננת או את שם הנאשם וכל פרט אחר שיש בו כדי לזהותם.

השופטת י' רז-לוי

ההליך

הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות, בהכרעת דין מיום 20.2.2014 בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום - עבירה של ניסיון רצח לפי סעיף 305 (1) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

כעולה מכתב האישום וכמפורט בהכרעת הדין, הנאשם עוד קודם ליום 30.8.12, היה בדיכאון וחשב על כך שימית את המתלוננת, בתו, את אשתו ואף תכנן להתאבד. באותו בוקר - ב-30.8.12, הנאשם העיר את המתלוננת על מנת שתתארגן ותלך לבית הספר.

מעשיו של הנאשם בעלי חומרה מיוחדת בשל כך, שהנאשם לא "הסתפק" בחניקת המתלוננת באמצעות ידיו, אלא הוסיף חטא על פשע והמשיך לחנוק את המתלוננת באמצעות חגורתה, אותה הוציא ממכנסיה, לאחר שהשכיב אותה על המיטה וחנק אותה, והמתלוננת אפסו כוחותיה והיא לא יכלה עוד להתנגד למעשיו.

מטרתו של תיקון 113 לחוק שעניינו הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה [חוק העונשין (תיקון מס' 113)], התשע"ב-2012] הייתה לכוון את שיקול דעתו של השופט בגזירת הדין ולצמצם את פערי הענישה מקום שאינם

מוצדקים, אך זאת תוך הותרת שיקול דעת בידיו בקביעת העונש הסופי [ראו: הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 92) (הבניית שיקול הדעת בענישה), התשס"ו-2006].

באשר לאופן גזירת עונשו של הנאשם, קבע המחוקק בתיקון 113 את המנגנון התלת שלבי, כפי פורט לאחרונה בהרחבה בע"פ 8641/12 סעד נ' **מדינת ישראל**, בעמ' 15 (05.08.2013):

בתיקון 113 קבע המחוקק מנגנון תלת-שלבי לגזירת העונש. בשלב הראשון - המקדמי, נדרש בית המשפט לבדוק האם הנאשם שלפניו הורשע בכמה עבירות, להבדיל מהרשעה בעבירה יחידה.

מאסר מותנה של 18 חודשים וזאת למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר, והתנאי הוא שלא יעבור בתקופה זו על העבירה בה הורשע בתיק זה, או כל עבירת אלימות מסוג פשע.

בשים לב לעובדה שהנאשם בקשר עם אשתו ובתו וממילא דואג לפרנסתן והן עצמן ביקשו שלא להחמיר עמו ומתוך התחשבות במצבו הכלכלי, נראה שאין מקום לפסיקת פיצוי.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"ז תמוז תשע"ד, 15 יולי 2014, במעמד הצדדים.

יעל רז-לוי, שופטת

נתן זלוצ'ובר, שופט

ברוך אזולאי, שופט אב"ד